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SYYNDYK MASY UPADŁOŚCI
Montin-Korizola sp. z o.o. w Krakowie w upadłości likwidacyjnej

ogłasza konkurs na sprzedaż:

nieruchomości - prawa użytkowania wieczystego gruntów o powierzchni 8.500 m2, 
znajdujących się w Krakowie przy ul. SIKORKI 17, dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa 

– Podgórza w Krakowie, Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr  
KR1P/00312162/8, zabudowana budynkami:

• biurowym o powierzchni użytkowej 314,9 m2,
• budynkiem kotłowni z częścią socjalną o powierzchni użytkowej 48,2 m2,

• budynkiem warsztatowym o powierzchni użytkowej 373 m2.

Minimalna oferowana cena nie może być niższa niż 2.300.000,00zł netto (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy 
złotych) która stanowi cenę wywoławczą w niniejszym konkursie. Do ceny zostanie doliczony podatek VAT według 
stawki aktualnie obowiązującej w dniu sprzedaży.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wpłacenie wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej tj. kwoty 
460.000,00 zł  (słownie: czterysta sześćdziesiąt tysięcy złotych).

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Montin-Korizola sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej, ul. Sikorki 
17, 31-589 Kraków, numer 23 1600 1039 0002 0037 5548 5001, z dopiskiem „KONKURS - sygn. akt VIII GUp 4/14/S”, 
najpóźniej do ostatniego dnia wyznaczonego jako termin do składania ofert.

Oferty Należy składać do dnia 14.01.2016 r. na adres: Kancelaria Radcy Prawnego Tomasz Ordys, BUMA SQUARE 
BUSINESS PARK, ul. Wadowicka 6, 30 – 415 Kraków.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 15 stycznia 2016 r. o godzinie 15:00, w miejscu wyznaczonym do skła-
dania ofert. Pełne warunki konkursu znajdują się w Regulaminie Konkursu, który znajduje się w biurze syndyka, 
siedzibie upadłego oraz na stronie internetowej www.korizola.com.pl

Zastrzega się dla syndyka prawo unieważnienia konkursu, odstąpienia od konkursu i odstąpienia od sprzedaży na 
każdym jej etapie bez podania przyczyny oraz bez publicznego zawiadamiania, a także do zmiany ogłoszenia lub 
zmiany warunków konkursu.

Biuro Syndyka: 30-126 Kraków, ul. G. Zapolskiej 38 p. 214 czynne pn.-pt. godz. 9-16. Tel./faks 12/3793713, Informacje 
dotyczące konkursu i zbywanej nieruchomości można uzyskać bezpośrednio pod numerem telefonu 602571134.

Pełny regulamin znajduje się na stronie internetowej www.korizola.com.pl

NIEPOWTARZALNA ROZWOJOWA NIERUCHOMOŚĆ W KRAKOWIE!
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM
INTER-BUD

30-392 Kraków
ul. Czerwone Maki 65

www.mieszkania.inter-bud.pl

WIŚLANE TARASY
Kraków, ul. Grzegórzecka 67c

Gotowe lokale użytkowe na sprzedaż  
lub wynajem!

Doskonała lokalizacja – 200 m od Ronda 
Grzegórzeckiego!

Powierzchnia: 144 m2 – 152 m2, standard 
deweloperski.

Brak możliwości łączenia lokali!
Miejsca parkingowe dla klientów i najemców.
Osiedle monitorowane.

Szczegóły: 
www.wislanetarasy.pl 
lub tel. 12 35 35 311, 604 122 871

WILLA WEGO 
Kraków, ul. Radzikowskiego 59

Lokale usługowe na sprzedaż lub wynajem! 

W ofercie 3 lokale o powierzchni 120 m2 – 170 m2, 
standard deweloperski.

Inwestycja w trakcie realizacji – termin realizacji  
I kw. 2016 r.

Istnieje możliwość dowolnej aranżacji  
powierzchni usługowej.

Szczegóły: 
www.mieszkania.inter-bud.pl
lub tel. 12 25 25 335, 604 122 871

OSIEDLE CZTERY DOMY  
Kraków ul. Sarmacka 10

Lokal usługowy na sprzedaż lub wynajem!

W ofercie 1 lokal handlowo-usługowy  
o powierzchni 48 m2 z wejściem od ulicy. 

Standard deweloperski.

Inwestycja zrealizowana.

Szczegóły:
www.mieszkania.inter-bud.pl 
lub tel. 12 25 25 335, 604 122 871 
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Oferujemy Państwu 7 lokali użytkowych, o zróżnicowanej 
powierzchni, z możliwością ich łączenia, usytuowanych na pierwszym 
piętrze jedenastokondygnacyjnego budynku, zrealizowanego  
w 2013 roku, u zbiegu ulic Świętokrzyskiej i Wrocławskiej. 

Powierzchnie lokali: 67,84 m2, 57,79 m2, 58,15 m2, 118,34 m2,  116,51 m2, 
151,24 m2, 188,08 m2.

I piętro budynku zajmuje 7 lokali użytkowych, z indywidualną windą 
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
4 600 000 Niepołomice inwestyc. 77517,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

6 500 000 Niepołomice inwestyc. 106126,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE
Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2) Tel. Nazwa biura 

150 000 Kraków handl., usług. 45,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

888 888
Kraków,  
os. Bohaterów 
Września

biur., usług. 306,1 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1 750 000
Kraków,  
ul. Zakopiańska

biur., magazyn. 362,3 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

3 499 900
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

biur., usług. 159,0 513 853 648 Estate Dealer

3 600 000 Dobczyce biur., magazyn., 
produkc. 1325,0 513 853 648 Estate Dealer

5 990 000
Kraków,  
ul. Zakopiańska

biur., usług., 
magazyn., 

produkc., hotel.
3795,1 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

2 1200 ul. Zwierzyniecka 43,0 1 535 008 213 Estate Dealer

2 2499 ul. Krupnicza 63,0 0 535 008 213 Estate Dealer

2 4500 ul. Szlak 50,0 4/6 530 768 412 Estate Dealer

2 5500 ul. Szlak 61,0 2 512 993 988 Estate Dealer

3 4500 ul. Floriańska 120,0 0 503 758 716 Estate Dealer

3 7000 ul. Długa 106,0 5/5 500 829 674 Estate Dealer

4 5500 ul. Zwierzyniecka 150,0 0 514 727 329 Estate Dealer

4 12 000 ul. Bernardyńska 175,0 0 500 845 107 Estate Dealer

GRZEGÓRZKI

2 1100 ul. Strzelców 59,0 1/4 535 008 213 Estate Dealer

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

KROWODRZA

2 1150 ul. Mazowiecka 50,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2 2450 ul. Piastowska 50,0 5/11 519 489 474 Estate Dealer

3 5500 ul. Nowowiejska 72,0 0 519 489 474 Estate Dealer

3 5500 ul. Nowowiejska 72,0 0 519 489 474 Estate Dealer

BRONOWICE

2 1800 ul. Stańczyka 43,3 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

ZWIERZYNIEC

1 1200 ul. Królowej Jadwigi 27,0 1 535 008 213 Estate Dealer

DĘBNIKI

1 950 ul. Monte Cassino 18,0 4/4 535 008 213 Estate Dealer

1 1100 ul. Kapelanka 40,0 1/2 512 657 484 Estate Dealer

4 4500 ul. Zatorska 80,0 1 512 657 484 Estate Dealer

PODGÓRZE

3 4500 ul. Nadwiślańska 90,0 0 535 008 213 Estate Dealer

3 7500 ul. Piwna 94,0 4 530 768 412 Estate Dealer

4 4500 ul. Kalwaryjska 130,0 0 512 756 494   Estate Dealer

CZYŻYNY

1 1200 al. Jana Pawła II 30,0 0/3 535 008 213 Estate Dealer

4 5000 al. Jana Pawła II 120,0 2/3 535 008 213 Estate Dealer

MISTRZEJOWICE

3 1800 os. Oświecenia 56,0 4/6 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

NOWA HUTA

3 1300 al. Jana Pawła II 74,0 2/3 535 008 213 Estate Dealer

WYNAJEM – DOMY 

Cena Miejscowość, 
nazwa ulicy Pow.(a) Stan Pow. 

działki (a) Tel. Nazwa biura

4490 Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi 159,0 --- 24,0 535 008 213 Estate Dealer

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow.  
(m2) Tel. Nazwa biura 

1900
Kraków,  
Rynek Podgórski

biur., usług. 56,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1300 Kraków, ul. Lubicz biur., usług. 35,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1939 Kraków biur., usług. 51,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2700 Kraków, ul. Kielecka biur. 84,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1900 Kraków biur., handl., 
usług., magazyn. 48,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1200
Kraków,  
ul. Białoprądnicka

biur., handl., usług. 89,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2200
Kraków,  
ul. Bieżanowska

biur., handl., usług. 61,8 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2000
Kraków,  
pl. Nowy Kleparz

biur. 65,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ MIESZKANIA

Kraków
39 m2, 2 pokoje z aneksem kuchennym, wysoki par-
ter w odnowionej kamienicy, cena do negocjacji.

Cena 270.000 zł
Tel. 501-018-668

Kraków, pl. Bohaterów Getta
15 m2, I  p., 1-pokojowe, wykończone w  naj-
wyższym standardzie . Na podłodze parkiet 
+ wysokiej jakości flizy, parapet marmurowy, 
łazienka kompletnie urządzona i  wyposażona. 
Aneks kuchenny wyposażony w lodówkę, płytę 
indukcyjną dwupalnikową, okap. W  maju br. 
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